



Fastighetsföreningen EKEDAL

Verksamhetsberättelse för år 2019

Styrelsen för Fastighetsföreningen Ekedal lämnar härmed redogörelse för verksamhetsåret 2019.

Styrelsen har under året bestått av följande:

Ordförande	Ivan Linde, Ekedalsvägen 43
Kassör	Eva Lindström, Galoppvägen 4
Ledamöter	Ali AI-Khalili, Galoppvägen 69 Hanan Norman, Ekedalsvägen 55 Jiri Kolar, Ekedalsvägen 33 Sara Tiger, Galoppvägen 23
Övriga funktionärer:	
Revisorer	Mats Eriksson, Sporrvägen 5 Lars Magnusson, Travarvägen 39
Dito ersättare	Marketta Kulju-Guevara, Travarvägen 25
Valberedning	Lena Holmgren, Galoppvägen 27 Shelah Linde, Ekedalsvägen 43
Dito ersättare	-
Grannsamverkan	Lena och Kjell Schützer Galoppvägen 9
Flaggansvarig	Bengt Lindberg, Galoppvägen 30 Thomas Jäder, Galoppvägen 28

Styrelsen har hållit åtta möten under år 2019 och ytterligare två under 2020 fram till årsmötet för verksamhetsåret 2019.

Årsmöte för verksamhetsåret 2018 hölls den 19 mars 2019 i Vattmyraskolans samlingshall.

Ekedalsbladet har under verksamhetsåret utkommit med fyra nummer med information om aktuella frågor.

Medlemsavgiften till föreningen har varit 300 kr.

Årsavgiften för kabel-tv har varit 770 kr.

Medlemsantalet var 166 hushåll och 125 var anslutna till kabel-tv-nätet i slutet av 2019.

Ekedalsdagen genomfördes 31 augusti 2019 med tipspromenad, femkamp och korvgrillning.

e-postadress till styrelsen: info@ekedal.se

Hemsida: www.ekedal.se

Facebook: Fastighetsföreningen Ekedal



Fastighetsföreningen EKEDAL

Städdagarna

Vårstädningsen var den 4-5 maj och höststädningsen den 9-10 november. Föreningen bjöd på fika och grillkorv. Tack alla som bidrog till att hålla vårt område fint!

Kabel-TV

Blankett för uppsägning finns på hemsidan. Fastighetsägaren står för hela kostnaden.

Lekplatsen

Sand har fyllts på under klätterborgen och i sandlådan. En besiktning har också utförts under 2019

Nya fotbollsmål har också tillkommit vid den gamla lekplatsen.

Hemsidan, Facebook och inventarier

På hemsidan finns en funktion för att boka våra inventarier, t.ex. partytält och mossrivare. Vi har dessutom en egen slutna grupp på Facebook, Fastighetsföreningen Ekedal, där vi kan dela information, fråga varandra om råd m.m.


Den nya vertikalskäraren som inköptes 2019 har redan behövt repareras. Vi i styrelsen vill gärna påminna att vi måste vara aktsamma med föreningens inventarier.

Ekonomi


Resultat- och balansräkning redovisas som bilaga till verksamhetsberättelsen. Föreningens ekonomi är fortsatt god.

Tack alla medlemmar som deltagit i arrangemang under året. Vi har alla mycket att vinna på att området ser bra ut och är trivsamt att bo i.

Jakobsberg 2020-03-11


Hanan Norman


Ali Al-Khalili


Ivan Dinde


Eva Lindström


Sara Tiger

Jiri Kolar

e-postadress till styrelsen: info@ekedal.se

Hemsida: www.ekedal.se

Facebook: Fastighetsföreningen Ekedal